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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 240,00 m2, pow. działki: 300,00 m2,

Siemianowice Śląskie, Centrum

Cena 820 000 zł

Sprzedam dom w Siemianowicach zlokalizowany w atrakcyjnej dzielnicy. Dom posiada 6 pokoi o łącznej
powierzchni 240 metrów kwadratowych. Jest to doskonała oferta dla rodzin poszukujących przestrzeni i komfortu.
Dom jest w doskonałym stanie technicznym i gotowy do zamieszkania od zaraz.
Szczegóły oferty:

Lokalizacja: Siemianowice
Powierzchnia: 240 m²
Liczba pokoi: 6
Stan techniczny: doskonały
Gotowy do zamieszkania
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Garaż wolnostojący

Dodatkowe informacje: Dom posiada ogrzewanie gazowe, duży ogród idealny na relaks oraz miejsce do
grillowania. Dzięki swojej przestronności i funkcjonalności, jest doskonałym miejscem dla większej rodziny lub
osób poszukujących więcej miejsca do życia.
TAURON punkt partnerski w Siemianowicach Śląskich
W roku 2018 zostaliśmy partnerem firmy TAURON! Już teraz możecie podpisać w naszej agencji umowę na prąd i gaz
do swojego domu i mieszkania.
• W jednym miejscu kupisz / sprzedasz mieszkanie i zamówisz media: prąd i gaz.
• Doradzimy, jaka oferta TAURONA będzie dla Ciebie najkorzystniejsza
• Zajmiemy się formalnościami związanymi z umową z TAURONEM
Szczegóły w agencji nieruchomości.
Zapraszamy do naszego biura!
POLECAMY!!!
W celu sprawdzenia aktualności oferty zapraszamy na naszą bezpośrednią stronę www.gknieruchomosci.pl strona na bieżąco
aktualizowana. Zapewniamy obsługę kredytową przy transakcji kupna nieruchomości.   
                                
OSOBA ODPOWIEDZIALNA ZA OFERTĘ: GRZEGORZ
Tel. kontaktowy: 501 018 276
e-mail: biuro@gknieruchomosci.pl

Instalacja przeciwpożarowa JEST Symbol 1236/GKN/DS

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 820 000 PLN Stara cena 85 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Sieanowice Śląskie Gmina Siemianowice Śląskie

Miejscowość Siemianowice Śląskie Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Michałkowicka Położenie CENTRUM MIASTA

Powierzchnia całkowita 240 m² Powierzchnia działki 300 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu KOMPLEKS DOMÓW

Przeznaczenie MIESZKALNE, HANDLOWE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 1960 Standard BARDZO DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj stropu WYLEWANY

Typ kuchni ODDZIELNA, Z OKNEM Liczba łazienek 2

Liczba WC 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 6 Liczba sypialni 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA
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Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Klimatyzacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Lodówka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia elektryczna JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA TERMOZGRZEWALNA

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE, GRES

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW JEST

Wodomierz JEST Garaż JEST

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Ogródek JEST Garderoba JEST

Pomieszczenie gospodarcze NIE MA Kominek JEST

Balkon JEST Rolety JEST

Żaluzje JEST Osobne WC NIE MA

Grzegorz Konieczny
właściciel

501-018-276
biuro@gknieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.gknieruchomosci.pl


